ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

«___» мая 2023

№

с. Токчин
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 13.04.2023 г. №66 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2018 г. №81 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Токчин» Совет сельского поселения «Токчин»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 13.04.2023 №66 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 19.06.2018 г. №81 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения, опубликовать на официальном сайте токчин.рф.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова